
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w statutach Sołectw Gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie podstawie art. 35 ust.3, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/246/18 z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie przyjęcia statutów Sołectw 
Gminy Lasowice Wielkie, w załącznikach od 1 do 13 -  § 4 pkt. 3 statutów Sołectw otrzymuje brzmienie ;

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, wybory zarządza się nie później niż w okresie 
3 miesięcy od dnia zaprzysiężenia nowej Rady Gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr II/8/18 z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zmiany w statutach Sołectw 
Gminy Lasowice Wielkie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 9D4B2847-EE64-4F98-992B-3B91709D328C. Podpisany Strona 1




